

COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA

Provincia di Treviso

Via IV Novembre, nr. 31 - 31017 Pieve del Grappa loc. Crespano -TV-

Ufficio Lavori Pubblici

Tel. 0423 - 539 321/325 Fax 0423 - 078999 PEC: comune.pievedelgrappa.tv@pecveneto.it E-mail: lavoripubblici@comune.pievedelgrappa.tv.it

C.F. 92045530265 P.I. 04994310268

Mittente: Comune di Pieve del Grappa

Data: 30.06.2022

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN NUOVO TRATTO DI MARCIAPIEDE IN VIA GENERAL GIARDINO E VIA EUROPA CUP: J51B19000570004 – CIG: 8982660587

COMMITTENTE	Comune di Pieve del Grappa (TV)
CIG	8982660587
CUP	J51B19000570004
DIRETTORE LAVORI	Arch. Mauro Gugel
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	Arch. Andrea Petrecca, Servizio Associato Lavori Pubblici dei Comuni di Pieve del Grappa e Castelcucco
IMPRESA APPALTATRICE	TORRESAN SCAVI di Torresan Geom. Carlo & C SNC con sede in via Mattarelli 53 - 31010 Fonte (TV) - P.IVA 02477620260
CONTRATTO	Contratto d'appalto sottoscritto digitalmente in data 17.02.2022

AVVISO AI CREDITORI

ai sensi dell'art. 218 del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- sono stati ultimati i lavori sopra indicati, il cui appalto era stato aggiudicato in via definitiva con la Determinazione n. 589 RG del Comune di Pieve del Grappa in data 28.12.2021;
- i lavori sono stati consegnati in data 26.07.2021 ed il Direttore dei Lavori ne ha attestato la conclusione in data 30.06.2022 con relativo certificato prot. n. 9824 del 30.06.2022;

Visto l'art. 218 del d.P.R. 5 ottobre 2010 n° 207 "Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163", e successive modificazioni", ancora in vigore;

SIINVITA

chiunque vanti dei crediti nei confronti della suddetta impresa per occupazioni indebite permanenti o temporanee di aree o stabili, ovvero per danni verificatisi in conseguenza dei lavori sopraindicati, ed intenda invocare a propria garanzia le disposizioni di cui all'art. 218 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, a presentare a questo Comune, entro il termine perentorio di **quindici giorni** dalla data di pubblicazione del presente avviso, istanza corredata dai relativi titoli.

Si avverte che, trascorso detto termine, non sarà più tenuto conto, in via amministrativa, delle domande a tal fine presentate.

Il presente avviso è pubblicato all'albo pretorio on line del Comune di Pieve del Grappa. L'esito della pubblicazione sarà trasmesso al Responsabile Unico del Procedimento dei lavori in parola ai sensi dell'art. 218, comma 2, del d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;

Il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici e del Procedimento Arch. Andrea Petrecca



